המערער הורשע על יסוד הודאתו בכתב-אישום מתוקן, לאחר שנשמעו ארבעה עדי תביעה, בביצוע עבירות של
קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: החוק] וניהול תיקי

השקעות ללא רישיון, לפי סעיפים 39(א)(1) ו- 2(ב) לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות בשיווק השקעות ובניהול
תיקי השקעות, התשנ"ה-1995.

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המונה שבעה אישומים, בין השנים 2003-2008 ניהל המערער חשבון
השקעות על שמו בסניף בנק המזרחי באשקלון (להלן: "חשבון ההשקעות"). באותה עת, באותו סניף בנק, החזיק גם

בחשבון עו"ש על שמו (להלן: "החשבון האישי"). את מרבית הפעולות הבנקאיות בשני החשבונות, ביצע באמצעות
מחשב מביתו שביהוד.

החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות ופסק דין זה.

על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן והודע היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר, שופט, אב"ד

זהבה בוסתן, שופטת

דנה מרשק מרום, שופטת